Sic honoris et observantiae ergo p.  
 HERMANNUS REDER, Dorp. Liv.

35. Adr: Salomon Matthiae et Elsa Neuhausen – Aut: Johannes Guntherus Gerlach (cf. 19)

Tallinn SA, [Tartu UB]  
 EPITHALAMIUM

Quae venit ingenuis animis et dotibus aucta  
           ELSABE, coelesti tradita sorte venit.  
*Clare vir, o longos tecum feliciter annos*  
           Exigat, et placido crescat amore domus.

Quod unice gratulatur  
 JOHANNES GVNTHERUS **Gerlach**  
 Riga Liv.

36. Adr: Salomon Matthiae et Elsa Neuhausen – Aut: Johannes Bruggemannus (cf. 19)

Tallinn SA, [Tartu UB]  
 EPITHALAMIUM

*Hoc est quod dixi: Haut solam vis ducere vitam,*  
*CLARE, viros inter, SALOMON, tu gloria summa;*  
*Hoc est, quod dixi: haud pressus vis mole laborum*

- Solus tam misera et gravitatis vivere cura.*  
 5 *Ast aliter Domino visum, qui foederis author*  
*Connubii est: jecur is flammatum reddit AMORE.*  
*Ast aliter Domino visum, qui ducit in aedes*  
*Consociam castam, ELSABETH quae nomen adepta est.*  
*Haec tibi pulchra datur, tibi candida ducitur Vxor,*  
 10 *Haec casto, haec viridi, tibi splendet tincta rubore,*  
*Haec pietatis amans, lepidae huic est gratia lingvae;*  
*Redditur haecce tibi fatis, quia Conjuge dignus*  
*Tu tali; fuit et Conjux Te digna Marito.*  
*Nunc precor ut Dominus Divino Numine taedas*  
 15 *Collustret, fausto conservans sidere coeptas:*  
*Haec tibi, Sponse, fero cum Sponsa: suscipe vota.*

Honoris ergo haec paucula adjecit  
 JOHANNES BRVGGEMANNVS  
 Curl. Cand.

37. Adr: Salomon Matthiae et Elsa Neuhausen – Aut: Johannes Claudii Risingh (cf. 19)

Tallinn SA, [Tartu UB]  
 EPITHALAMIUM

M. SALOMON MATTHIAE, Orientalium Lingvarum  
 Professor ordinarius, et Graecae extraordinarius:  
*Per Anagramma, redundante T et R in E mutato.*  
*aemula virtus, nitor! aeternae: in illam haud minimos*  
*ardores oggeris; REX forsā omnino pura.<sup>85</sup>*

- Macte vir, eximium nostri decus euge Lycei,  
 Summis ingenii dotibus aucte rati.  
 Aoniis fueras culte nutritus in antris,  
 Lustralis factus potor et altor aquae,  
 5 *Oggeris ingenuas, fervente colentibus, Artes*  
*Mente sacris, Lingvae proficuos latices*  
*Omnino haud minimos, ardores forsā habebas*  
*Nectare perfundens pectora fulta pio.*  
 Mox age dulcisonos igitur Cytharoede lepores  
 10 *Ac placidum pariter funde, Hymenaeae, melos.*  
 Tuque diem Rex CHRISTE Deus, formator et altor  
 Tempora nubendi, quae velis esse sacra;  
 Hic tandem tenuis, facto pro munere Musa  
 Iam vovet et thalami sit tibi laeta dies!  
 15 *Aeternae laudis virtus nitor aemula in illam,*  
*Pura tibi mens sit, cum pare semper ave.*